- 1 -

淮开办发〔2020〕10 号

关于组织申报淮安经济技术开发区

2020 年度“百企千才计划”的通知

区各有关单位：

为贯彻人才强区战略，加快人才集聚，根据《淮安经济技术

开发区关于组织实施“百企千才”培育计划的意见》（淮开发

〔2019〕19 号）文件精神，现就做好 2020 年度开发区“百企千

才计划”申报工作通知如下：

一、申报及遴选程序

1 2019 年 1 月 1 日至 2019 年 12 月 31 日期间

符合《淮安经济技术开发区关于组织实施“百企千才”培育计划的

意见》的我区人才和单位（科教园区高校以及五年内获得过开发

区人才奖励的不在此次申报范围内）。

2 各单位根据本通知精神，结合实际，组织符

合条件的单位和人才积极申报。各申报单位和申报人必须保证所

淮 安

党政办公室文件
经济技术开发区

- 2 -

提交材料内容的真实性，申报单位对引进人才和创新载体的介绍

与评价应依据充分、客观公正。对有弄虚作假的，一经查实，即

取消申报资格，并给予通报，五年内不再接受该单位或个人的申

报。

3 。申报人才所属辖区相关部门分别对所接收申

报材料进行初步审核。重点核实引进人才拥有科技成果、专利等

申报资料的真实性和引进人才的身份、年龄、护照、国籍、学历、

经历和业绩等申报资料的真实性。各初审部门根据条件要求对申

报材料筛选后，填报申报审核汇总表报区人才办，材料报送截止

时间为 2020 年 3 月 31 日。

二、项目类别

“百企千才”项目包括创业领军人才、创新领军人才、青年创

客、乡土人才、特别支持项目、急需人才、技能领军人才项目。

同一人才只可申报其中 1 项。同一企业只可申报同类别人才 1 名

（全职引进人才除外）。

三、申报材料

1、《淮安经济技术开发区“百企千才计划”申报书》，对照申

报奖项分别填写高层次领军创业人才类、企业引进创新类、青年

创客、乡土人才、特别支持项目、急需人才类。高技能领军人才

填报《淮安经济技术开发区高技能领军人才申报书》。

2、引进人才的身份证明（身份证或护照）、学历学位证书、

职称和资质证明（证书）、在原单位担任重要岗位职务的证明和

其他有关工作经历、资历的证明材料。海外留学人员应提供国家

教育部留学服务中心的学历认证。

- 3 -

3、专利等知识产权及所属权证明，在国际核心刊物发表论

文的情况，获得国内外重要科技奖项，承担重大科研课题、科技

攻关项目等反映引进人才能力、业绩的相关材料。

4、高层次领军人才提供创新创业计划书。

5、申报单位提供营业执照，截止 2019 年 12 月 31 日的财务

报表、单位用工参加社保、企业缴纳税收证明，申报单位为引进

人才代扣代缴的个人所得税证明。

6、高层次领军创业人才需提供企业注册会（审）计事务所

的验资证明、公司章程，所在创业载体对创业企业及人才给予场

地、生活、资金等支持条件的批文及相关拨付凭据。企业创新人

才需提供与引进企业签订的劳动合同或引进协议、知识产权权属

证明及使用协议书、薪酬或股权证明、缴纳养老保险证明等相关

证明材料，以及其他所要求的资质证明。急需人才需全职在申报

单位工作，提供劳动合同或进编证明（确保受资助当年起全职在

单位工作 2 年以上）等相关材料。

以上申报材料统一用 A4 纸打印或复印（复印材料必须字迹

清晰），将申报书与其它所有材料合订成一册。纸质材料一式两

份，同时提供申报材料及相关证明电子文档。

电子文档请集中归整至文件夹内（按申报类别分别归整），

压缩成包后发送至电子邮箱：371362884@qq.com，文件夹命名

格式为：“申报类别-人才姓名-单位名称”。高技能领军人才申报

材料发送至电子邮箱：1758757693@qq.com。

本通知由开发区人才办负责解释。有关通知和附件可在开发

区管委会网站中下载。如因疫情影响，申报时间有调整另行通知。

- 4 -

四、受理部门与联系电话

创业领军人才、创新领军人才、青年创客、乡土人才、特别

支持项目、急需人才申报由开发区人才办受理，电话：83716960。

高技能领军人才项目由开发区人社局受理，电话：

13511555721。

附件：

1、淮安经济技术开发区“百企千才计划”申报书、淮安经济

技术开发区技能领军人才申报书

2、创新创业计划书格式要求

3、需提供的相关证明材料

淮安经济技术开发区党政办公室

                        2020 年 2 月 27 日

- 5 -

附件 1-1

淮安经济技术开发区

“百企千才”申报书

（高层次领军创业人才）

申 报 类 别

人 才 名 称

创办企业名称（盖章）

单 位 地 址

联  系  人       电话        手机

申 报 日 期           年        月        日

2020 1

- 6 -

填 表 须 知

一、本申报书适用于高层次领军创业人才填写。

二、申报书中有关栏目需选择填写的，请在相应的“□”内打

“√”。

三、申报书内容要逐项填写，实际内容不发生的，请注明

“无”；有字数限制的，应严格控制在限定字数以内。

四、申报书第一部分“高层次领军创业人才基本情况”中，“取

得学历（学位）和资质证书”一栏，有关学历（学位）证书只填

写最高学历（学位）。

五、本申报书一式两份，与其他申报材料合订成册。

- 7 -

一、高层次领军创业人才基本情况

  E-mail

( )

- 8 -

800

- 9 -

800

- 10 -

二、所创办企业基本情况

%

          %

                          %

 2017  2018  2019

- 11 -

三、创业计划书简要介绍

1500

- 12 -

四、评审意见

- 13 -

1-2

淮安经济技术开发区
“百企千才计划”申报书

（企业创新类）

申 报 类 别

人 才 名 称

申报单位名称（盖章）

单 位 地 址

联  系  人       电话        手机

申 报 日 期           年        月        日

淮安经济技术开发区人才工作领导小组办公室

2020 年 1 月制

- 14 -

填 表 须 知

一、本申报书适用于企业引进创新、急需人才填写。

二、申报书中有关栏目需选择填写的，请在相应的“□”内

打“√”。

三、申报书内容要逐项填写，实际内容不发生的，请注明

“无”；有字数限制的，应严格控制在限定字数以内。

四、申报书第一部分“引进人才基本情况”中，“取得学历

（学位）和资质证书”一栏，有关学历（学位）证书只填写最高

学历（学位）。

五、本申报书一式两份，与其他申报材料合订成册。

- 15 -

    E-mail

- 16 -

- 17 -

1500

- 18 -

800

- 19 -

 □ □

□ □ □ □
□ □ □ □

□ □

□   □   □   □   □

□   □   □

□   □   □   □  □

□
 □ 333

 □
  □

  □  □

2018  2019  2020

- 20 -

400

- 21 -

- 22 -

1-3

淮安经济技术开发区

高技能领军人才申报书

（技能大师、首席技师、技能之星）

申 报 类 别

人 才 名 称

申报单位名称（盖章）

单 位 地 址

联  系  人       电话        手机

申 报 日 期           年        月        日

2020 1

- 23 -

填 表 须 知

□

√

- 24 -

学习（从高中起）和工作经历

取得职业资格（技能等级）证书情况

获得奖励情况

- 25 -

主要技术简况、贡献成果登记

- 26 -

主要技术简况、贡献成果登记

- 27 -

主要先进事迹

1500

- 28 -

〇

〇

〇

- 29 -

附件 2

创新创业计划书格式要求

一、事业描述。描述所进入的行业，从事什么产品（或服务），

主要客户，所属产业的生命周期与公司形态。

  二、产品或服务。介绍企业特有关键技术的特点、水平和优

势，主导产品相对于市场同类竞争产品在质量、性能、功能等方

面的特点和优势。

三、阶段目标。介绍创新创业的短期目标、中期目标与长期

目标。

四、营销策略。介绍目标市场定位，上市、促销、定价等策

略。

  五、竞争与风险分析。主要介绍企业目前的市场竞争表现，

可能存在的风险等。

  六、管理。介绍项目相关运作管理制度。

  七、团队技能与人事需求。介绍现有团队情况与人事需求，

需要引进哪些专业技人才、所需人事成本等。

八、财务需求与运用。包括投融资情况，并预测未来 3年的

损益表、资产负债表和现金流量表。

九、成长与发展。企业目前正在研发的项目及未来产品、

技术发展方向，企业目前的经济效益及对今后一段时期的预测

等。

- 30 -

3

需提供的相关证明材料

类 别
序
号

名      称
高层次
领军创业
人才类

企业引进
创新与急
需人才类

领军高技
能类

1  √ √ √

2

√ √ －

3  Δ Δ √

4

Δ Δ Δ

5  Δ Δ Δ

6  Δ Δ Δ

7  Δ Δ Δ

8  Δ Δ －

9  Δ Δ －

10  Δ Δ －

11  √ Δ Δ

12  Δ √ √

13  － √ √

14
3

 √ －

15   Δ √

- 31 -

16  √ √ √

17  √ √ √

18  √ √ √

19  √ √ √

20  Δ Δ Δ

21  Δ Δ Δ

22   √

23  Δ Δ Δ

√ Δ

淮安经济技术开发区党政办公室           2020 年 2 月 27 日印发

		http://www.eseals.cn
	2020-02-27T15:23:37+0800
	SD-20170907ONVB/Administrator
	保护PDF文档安全